Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

60 meter Dames recrea
Reeks:1
1 2327 VAN ESPEN HANNE - 21 ROBA 11.81 Ben 11
2 6550 COREMANS MAITE - 21 AVZK 12.06 09
3 4547 DEBECKER CINDY - 21 DCLA 14.88 Mas 82
4 9984  DE VOGELAERE CARINE VOS) 16.26 MAS 68
5 3648 PEETERS NADINE - 21 AVZK 17.03 Mas 70
6 9912 VAN HERCK ELISE LYRA 17.45 Ben 12
9954  HOPIC VALENTINA VEUS NG SEN 99
9981 BERCKMANS MARIA VOS] NG SEN 98
60 meter Heren recrea
Reeks:1
1 9988 SEGERS DANNY TIEN  10.61 MAS 64
2 7381 COENEN CAS - 81 ROBA 11.08 Ben 11
3 365  AERTGEERTS SIEBE - 21 AVZK 11.93 08
4 8557 VAN ESPEN JELLE - 81 ROBA 12.18 Ben 10
5 9989 NO&L MARC TIEN 12.28 MAS 72
6 9987 VANDEVEN STIN TIEN  14.04 SEN 94
7 9986 VANDENBEMPT KOEN TIEN  16.03 MAS 71
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312
Reeks:2
1 9962 VAN SANDE WILFRIED VEUS 12.87 MAS 63
2 7127 DE ROEY CAMIL - 81 ROBA 13.97 Ben 11
3 1802 BUEKENHOUT WANNES-81 ROBA 14.29 08
4 7877  JANSSENS JULES - 81 ROBA 14.67 Ben 10
5 9966 BLOMMAERT ROBERT VEUS 14.96 MAS 53
9949 RIXHON THIERRY VEUS NG MAS 66
9911 HERMANS MATS ROBA NG Ben 12
Reeks:3
1 9944 DE SORGELOOSE NICOLAS VEUS 10.87 MAS 82
2 9953 VAN DE PUT BRENT VEUS 12.36 SEN 93
3 9999 DAELEMANS NIELS AVZK 14.58 BEN 11
4 9952 VERHEYLEWEG HENK VEUS 14.95 MAS 82
5 9946  SPLETINCX STEPHANE VEUS 15.05 SEN 84
6 9964 CNOCKAERT WOUTER VEUS 16.37 MAS 77
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

100 meter Dames recrea

Reeks:1  Wind: 3.0

1 8909  FIERENS ELIEN - 21 ROBA 16.13 Min 06
2 650  DE CUYPER MYRTHE - 21 DCLA 28.49 Jun 00
3 4418  GIISBRECHTS HILKE - 35 LYRA 28.96 Mas 83
4 2060 VAN DYCK FLORE - 21 AVZK 29.22 Cad 05
9983 CATOOR ELINE VOS] NG SEN 92
9981 BERCKMANS MARIA VOS] NG SEN 98
9984 DE VOGELAERE CARINE VOS] NG MAS 68
2326 NUYTEN TANJA - 21 LYRA NG Sen 91
100 meter AC Dames

Reeks:1 Wind: 2.1

1 9932 VERDONCK MARIANNE MICH 14.04 SEN 86
2 805 SNEYERS ANKE - 20 LOOI 14.22 Jun 01
3 3796 HERREMANS JADZIA - 21 LYRA 15.03 Sch 03
4 1875 GHYSELBRECHT CAROLINE-2 HAC 15.66 Sen 92
5 579 HILLEWAERE JUSTINE - 21 HAC  15.80 Jun 01
6 9931 VAN KUIK JOLANDA MICH 22.16 MAS 68

895 HEYVAERT CYNTHIA - 21 ACHL NG Jun 01
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

Reeks:2 Wind:1.9

1 9930 VAN ERP CARLIN MICH 16.79 SCH 02
2 2357 CORDIER NINA - 21 HAC  21.88 Sen 88
3 1933  FOLLENS SANNE - 21 LYRA 23.25 Sen 89
9923  VELDHUIZEN PETRA SPIJ NG MAS 84
1838 REUSE KAAT - 21 HAC NG Sen 95
9917 DIKKEBERG VERA SPlJ NG SEN 85
100 meter Heren recrea

Reeks:1 Wind:1.8

1 9973 VAN IMPE JOZEF VOSJ) 13.81 SEN 98
2 9978 DESCHUYTTER BERT VOSJ) 13.82 SEN 94
3 9975 DE DONCKER FRIED VOS) 16.44 MAS 79
4 9969 VERBIST VINCENT VOSJ 16.90 SEN 96
5 9968 KHLALE YOUNES VOSJ) 18.57 SEN 95
6 9974 CLERENS JOS VOSJ) 19.12 MAS 73

9979 SEINNERT BERTRAND VOSI NG SEN 99

9972 CNAPELINCKX KURT VOSI NG MAS 75
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312
Reeks:2  Wind:2.7
1 1000 SUMMA MATTIS - 81 ROBA 15.16 Pup 08
2 4679 SUMMA SANDRO - 81 ROBA 15.36 Min 06
3 9934 VERSCHOOTEN WESLEY APOJ 16.37 SEN 89
4 4639 SOMERS JARO - 81 LYRA 17.04 Min 07
5 9935 EVERAERTS KRISTOF APOJ 17.69 SEN 85
6 2308 BEULLENS WESLEY - 21 AVZK 19.19 Sen 85
7 9936 DELLO MONACO ANTONIO APOJ 21.64 MAS 68
Reeks:3 Wind: 2.4
1 820 VERSTRAETEN THOR - 21 ROBA 21.09 Cad 05
2 4697 HELLEMANS AMAR - 21 LYRA 24.92 Min 06
3 9924  JASPERS JEROEN SPIJ 33.99 SEN 87
946 MICHIELSEN JEFF - 81 LYRA NG Pup 08
4696 GOYVAERTS JASPER - 81 LYRA NG Min 07
1003 DAEMS ARTHUR - 81 ROBA NG Pup 08
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

100 meter AC Heren

Reeks:1 Wind: 2.1

1 652 WIELFAERT LOUIS - 21 HAC  12.58 Jun 00
2 9919 SCHOUTEN BJORN SPl 12.85 SEN 91
3 9913 BUINSTER NAHUM ZOOM 13.06 SEN 98
4 9996 VINKJESSE WAAL 13.51 CAD 04
5 2236 VAN PELT JUAN - 20 AVZK 13.88 Sen 94
6 2639 VERRETJONI-21 LYRA 13.97 Sen 98
7 9925  VISSCHER DENNIS SPl 14.15 SEN 97

3199 CUYPERS JONATHAN - 21 HAC NG Sen 99

Reeks:2  Wind: 2.5

1 9915 VAN HOUT TJORBEN ACHL 13.34 CAD 05
2 9991 VINK TJALLE WAAL 13.49 SCH 03
3 2365 GRYMONPON BRAM - 21 ROBA 13.59 Sen 94
4 2602 LEVEQUE KOEN - 21 HAC  13.69 Sen 91
5 6091 CASTEELS BART -21 LYRA 13.72 Mas 82
6 9998 VAN RAVENSTEIN LARS WAAL 13.99 SEN 94
7 9921 HULST BRYAN SPI 14.30 JUN 00
8 9929 DE LAAT MARTIN MICH 15.17 SEN 90
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

Reeks:3 Wind:2.8

1 653 DEPAUW VINCENT - 21 HAC  14.43 Jun 01
2 7112 VAN BLADEL DANIEL - 21 ROBA 14.85 Mas 81
3 3305 NTABTHIAS -21 DCLA 15.14 Sch 03
4 794 DE MEULEMEESTER ARNE -21 ACHL 15.21 Cad 04
5 3592 NIMMEGEERS ARNOLD - 21 HAC 15.44 Sen 94
6 9916 VAN DEN NADORT SANDER SPl 15.49 MAS 80
7 3593 NIMMEGEERS DAVID - 21 HAC  15.62 Sen 96

9994  SLAATS DENNIS WAAL NG SEN 95

Reeks:4 Wind: 2.1

1 9997 STANDAERT RICK WAAL 15.36 SEN 97
2 951 BEKAERT LOUIS- 21 HAC 1591 Jun 00
3 2909 TIMMERMAN JAKOB - 21 LYRA 16.02 Sen 91
4 9928 VAN DEN HEUVEL SIOERD MICH 16.10 MAS 81
5 9927 KOPPERS ANTON MICH 16.51 SEN 86
6 9993 LAROS MAURICE WAAL 17.00 SEN 94

1567 JIBRAN MATIN - 21 HAC NG Cad 05

9914 CAMBRETOM ACHL NG MAS 79
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

Reeks:5 Wind:1.2

1 3150 JOOSTENS NICK - 21 LYRA 14.76 Sen 95
2 3359 STAS LORENZO - 21 HAC 17.42 Sch 03
3 9995 VAN DEN BROECK HANS WAAL 18.48 MAS 71
4 9920 ROOSENDAEL WILKO SPl 21.04 CAD 04
5 633 MICHAUX ADRIAN - 21 DCLA 24.47 Jun 00

9918 STOLK BEN SPl NG MAS 81

Reeks:6 Wind: 1.4

1 9922 GROEN SEM SPlJ 17.80 MIN 06
2 4943 BAEYENSRIK - 81 DCLA 18.04 Min 06
3 9992 VAN DEN BERGH SVEN WAAL 18.83 PUP 08
4 9926 DE KORTE DANNY SPlJ 25.20 CAD 04
400 meter Dames recrea
Reeks:1
1 8678 DEVROYE MARIE - 81 ROBA 81.52 Min 07
2 9982 VANDERVEKEN ESMEE VOS) 91.64 SEN 97
3 3770 DE VADDER EMMA - 21 ROBA 97.79 Sch 03
4 9941 EECKHOUT SARAH APOJ 1'51.70 MAS 83
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

Reeks:2
1 9940 DEFOORDT TAMARA APOJ 2'08.52 SEN 90
2 650  DE CUYPER MYRTHE - 21 DCLA 2'34.31 Jun 00
9985 VERTOMMEN ALFA VvOSI NG JUN o1
1647 VAN DEN BROECK SARAH-21 AVZK NG Sen 98
400 meter AC Dames
Reeks:1
1 3561 KERKHOFS PETRA - 21 ROBA 73.00 Mas 82
2 2148  KNIGHT JANNE - 21 LYRA 98.87 Sen 98
9923  VELDHUIZEN PETRA SPIJ NG MAS 84
895  HEYVAERT CYNTHIA - 21 ACHL NG Jun 01
9917 DIKKEBERG VERA SPIJ NG SEN 85
400 meter Heren recrea
Reeks:1
1 9921  HULST BRYAN SPIl  66.62 JUN 00
2 9977 VAN CAMP DAVE VOSJ  75.86 MAS 82
3 9975 DE DONCKER FRIED VOS)  78.49 MAS 79
4 9970 PEETERS TOM vOS) 88.14 SEN 92
9979  SEINNERT BERTRAND VoSl NG SEN 99
9980 GARMENDIA ANDY VoSl NG SEN 92
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

Reeks:2
1 9933 LEMMENS BJORN APOJ 69.57 SEN 95
2 1000 SUMMA MATTIS - 81 ROBA 77.14 Pup 08
3 4033 VERBIEST DAAN -13 ROBA 86.97 Min 06
4 9971 DIERCKX RUDY VOS) 87.95 MAS 67
5 9976 WENSELEERS ERIK VOS) 97.24 MAS 82
Reeks:3
1 9963 DAELEMANS NIELS VEUS 73.83 SEN 98
2 9959 DE VROE ELI VEUS 81.53 SEN 86
3 9947 SELS DIMITRI VEUS 88.62 SEN 92
4 9942 MEES DIMITRI APOJ 1'47.17 SEN 90
5 9924  JASPERS JEROEN SPU 2'35.07 SEN 87
400 meter AC Heren
Reeks:1
1 2366 GRYMONPON WARD - 21 ROBA 59.48 Sen 98
2 707 NULLENS WARD - 21 DCLA 62.76 Jun 00
3 9991 VINK TJALLE WAAL 66.77 SCH 03
4 2236 VAN PELT JUAN - 20 AVZK 69.42 Sen 94
9919 SCHOUTEN BJORN SPl NG SEN 91
3199 CUYPERS JONATHAN - 21 HAC NG Sen 99
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312
Reeks:2
1 9998 VAN RAVENSTEIN LARS WAAL 66.21 SEN 94
2 2362 VAN CAUWENBERGH VALéRIAN ROBA 66.94 Sen 98
3 9915 VAN HOUT TJORBEN ACHL 67.30 CAD 05
4 9929 DE LAAT MARTIN MICH 74.77 SEN 90
5 9997 STANDAERT RICK WAAL 77.25 SEN 97
9994  SLAATS DENNIS WAAL NG SEN 95
Reeks:3
1 3135 DE KEERSMAECKER JEROEN - LYRA 70.40 Sch 02
2 475 VAN CAMP SINEM - 20 ROBA 80.02 Jun 01
3 794 DE MEULEMEESTER ARNE - 21 ACHL 81.60 Cad 04
4 2450 GEVAERT MATTHIAS - 21 HAC 81.73 Sen 94
5 633 MICHAUX ADRIAN - 21 DCLA 96.14 Jun 00
2496 BULTIAUW DAVID - 21 HAC NG Sen 89
Reeks:4
1 5360 BRUERS KOBE - 21 DCLA 74.75 Min 07
2 183 ARNOETS JOOST - 81 ROBA 76.71 Pup 08
3 5642 LAUWERS MARIO - 21 ROBA 91.12 Mas 65
4 9922 GROEN SEM SP1J 97.22 MIN 06
5 9926 DE KORTE DANNY SP1J 2'37.67 CAD 04
9918 STOLK BEN SP1J NG MAS 81
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

200 meter Dames recrea

Reeks:1 Wind:1.8

1 8909  FIERENS ELIEN - 21 ROBA 34.12 Min 06
2 8678 DEVROYE MARIE - 81 ROBA 36.96 Min 07
3 3770 DE VADDER EMMA - 21 ROBA 43.73 Sch 03
4 9943  STESSSENS ANNELORE APOJ 53.39 SEN 95
9983 CATOOR ELINE VOS] NG SEN 92
200 meter AC Dames

Reeks:1 Wind: 3.6

1 805 SNEYERS ANKE - 20 LOOI  30.63 Jun 01
2 1875 GHYSELBRECHT CAROLINE-2 HAC 34.30 Sen 92
3 579 HILLEWAERE JUSTINE - 21 HAC  35.38 Jun 01
4 1838 REUSE KAAT - 21 HAC  35.97 Sen 95
5 9931 VAN KUIK JOLANDA MICH 45.66 MAS 68
6 2357 CORDIER NINA - 21 HAC  50.88 Sen 88
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

200 meter Heren recrea

Reeks:1 Wind:1.7

1 9973 VAN IMPE JOZEF VOSJ 28.29 SEN 98
2 9978 DESCHUYTTER BERT VOSJ 29.23 SEN 94
3 9969 VERBIST VINCENT VOS) 37.80 SEN 96
9972 CNAPELINCKX KURT VOSJ NG MAS 75
9980 GARMENDIA ANDY VOSIJ NG SEN 92

Reeks:2 Wind:2.4

1 4679 SUMMA SANDRO - 81 ROBA 32.90 Min 06
2 9971 DIERCKX RUDY VOS) 36.56 MAS 67
3 4033 VERBIEST DAAN -13 ROBA 38.59 Min 06
4 9968 KHLALE YOUNES VOS) 40.20 SEN 95

Reeks:3 Wind: 1.2

1 9945 VAN CALSTER MAURICE VEUS 38.16 MAS 65
2 820 VERSTRAETEN THOR - 21 ROBA 44.54 Cad 05
3 9960 VANZ ZEGBROECK GLENN VEUS 48.47 SEN 94
4 9948 RONSMANS MANUEL VEUS 49.73 SEN 92
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

200 meter AC Heren

Reeks:1 Wind: 1.6

1 652 WIELFAERT LOUIS - 21 HAC  26.10 Jun 00
2 2362 VAN CAUWENBERGH VALéRIAN ROBA 28.33 Sen 98
3 9913 BUINSTER NAHUM ZO0OM 28.72 SEN 98
4 2602 LEVEQUE KOEN - 21 HAC  29.05 Sen 91
5 2907 BAKELANTS BRENT - 21 ACHL 30.32 Sen 96
6 3592 NIMMEGEERS ARNOLD - 21 HAC  32.89 Sen 94

Reeks:2 Wind: 2.0

1 653 DEPAUW VINCENT - 21 HAC 30.71 Jun 01
2 6152 VAN EYNDE DAAN - 21 LYRA 32.04 Mas 83
3 951 BEKAERT LOUIS- 21 HAC  32.42 Jun 00
4 3593 NIMMEGEERS DAVID - 21 HAC  33.26 Sen 96
5 2450 GEVAERT MATTHIAS - 21 HAC  38.85 Sen 94

2496 BULTIAUW DAVID - 21 HAC NG Sen 89

Reeks:3  Wind:0.1

1 3305 NTABTHIAS -21 DCLA 32.54 Sch 03
2 475 VAN CAMP SINEM - 20 ROBA 33.19 Jun 01
3 9928 VAN DEN HEUVEL SJOERD MICH 34.25 MAS 81
4 9927 KOPPERS ANTON MICH 36.81 SEN 86

9914 CAMBRETOM ACHL NG MAS 79
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312
Reeks:4  Wind:0.7
1 5360 BRUERS KOBE - 21 DCLA 34.34 Min 07
2 4943  BAEYENSRIK - 81 DCLA 41.44 Min 06
3 9920 ROOSENDAEL WILKO SPI)  48.32 CAD 04
3542  CLOOTS JENTHE - 21 DCLA NG Sen 94
1500 meter AC Dames
Reeks:1
1 9932 VERDONCK MARIANNE MICH 5'58.49 SEN 86
2 3561 KERKHOFS PETRA - 21 ROBA 6'18.56 Mas 82
3 3754 CEULEMANS ELIESE - 21 LYRA 7'15.11 Sch 02
4 9982 VANDERVEKEN ESMEE VOSJ  7'50.13 SEN 97
5 9941 EECKHOUT SARAH APOJ  9'09.99 MAS 83
6 1930 CHAUVAUX JOKE - 21 LYRA 10'12.38 Sen 94
7 9940 DEFOORDT TAMARA APOJ  10'59.86 SEN 90
9985 VERTOMMEN ALFA VOS] NG JUN 01
1647 VAN DEN BROECK SARAH - 21 AVZK NG Sen 98

VLAANDE PEN

00@

2. O

#SPORTERSBELEVENMEER dma,rm,. Loccssal AT,‘_’;#{",:{,GA
Beleef het, deel het!




Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

1500 meter AC Heren
Reeks:1
1 2541 VAN GENECHTEN JELLE - 21 LOOI 5'04.22 Sen 93
2 9925 VISSCHER DENNIS SPU 5'15.47 SEN 97
3 2907 BAKELANTS BRENT - 21 ACHL 5'15.52 Sen 96
4 2638 VERRETJENS-21 LYRA 5'37.79 Sen 96
5 9916 VAN DEN NADORT SANDER SPU 6'01.44 MAS 80
6 2848 BOSMANS BART - 21 LOOI 6'16.35 Sen 86
7 669 VERBRUGGEN HANNES - 21 LYRA 6'40.91 Jun 00
8 9970 PEETERS TOM VOS) 7'24.69 SEN 92
9921 HULST BRYAN SPU NG JUN 00
702 FIEUWS QUINTEN - 21 LYRA NG Jun 01
Reeks:2
1 707 NULLENS WARD - 21 DCLA 5'28.75 Jun 00
2 9977 VAN CAMP DAVE VOS) 6'30.14 MAS 82
3 9933 LEMMENS BJORN APOJ 6'38.89 SEN 95
4 3545 ROCHETTE JOERI - 21 DCLA 6'55.65 Sen 90
5 5642 LAUWERS MARIO - 21 ROBA 7'36.67 Mas 65
6 9976 WENSELEERS ERIK VOS) 8'01.30 MAS 82
7 2635 DE BECKER DAAN - 36 LYRA 8'09.41 Sen 98
8 9942 MEES DIMITRI APOJ 9'03.77 SEN 90
9990 LAMBRECHTS DIRK TIEN NG MAS 64
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Betehom 19/05/2019

1 ste Robalympics

Val 793712

4 x 100 meter

Reeks:1
1 ROBA DAMES 67.26
3770
8909
8678
3561
2 HAC G team Achilles3 71.03
1838
1875
579
2357
3 SPIJ X 72.66
9907
9908
9909

9910

4 ACW X

72.80

9906

9905

9904

9903

AC Heren recrea Uur=16:06

DE VADDER EMMA - 21

FIERENS ELIEN - 21

DEVROYE MARIE - 81

KERKHOFS PETRA - 21

REUSE KAAT - 21

GHYSELBRECHT CAROLINE - 2

HILLEWAERE JUSTINE - 21

CORDIER NINA - 21

NICO

HENK

MIRANDA

EDWIN

STANDAERT GABRIEL

VAN RAVENSTEIN HENNY

JOOSTEN GERARD

VAN DEN BERG ERIC
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

5 LYRAC 88.90
3754 CEULEMANS ELIESE - 21
2148 KNIGHT JANNE - 21
1933 FOLLENS SANNE - 21

4418  GIJSBRECHTS HILKE - 35

Reeks:2
1 ROBA 3 69.51
4679 SUMMA SANDRO - 81
1000 SUMMA MATTIS - 81
183  ARNOETS JOOST - 81
7381 COENEN CAS - 81
2 ACW 66 2 74.43
2327 VAN ESPEN HANNE - 21 ROBA
9995 VAN DEN BROECK HANS WAAL
9993 LAROS MAURICE WAAL
9992 VAN DEN BERGH SVEN WAAL
3 APOJO 644 84.31
9943  STESSSENS ANNELORE
9936 DELLO MONACO ANTONIO
9935 EVERAERTS KRISTOF

9934 VERSCHOOTEN WESLEY
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Betehom 19/05/2019

1 ste Robalympics

Val 793712

4 DCLA 2

5 ROBA KIDS

6 LYRA D
Reeks:3

1 LYRA B

93.16
7127
4943
633
5360

94.07
8557
1802
820
7877

1'45.90
4639
9912
2635

1930

60.98
2909
6152
3135

3150

((

Be

DE ROEY CAMIL - 81
BAEYENS RIK - 81
MICHAUX ADRIAN - 21

BRUERS KOBE - 21

VAN ESPEN JELLE - 81
BUEKENHOUT WANNES - 81
VERSTRAETEN THOR - 21

JANSSENS JULES - 81

SOMERS JARO - 81
VAN HERCK ELISE
DE BECKER DAAN - 36

CHAUVAUX JOKE - 21

TIMMERMAN JAKOB - 21
VAN EYNDE DAAN - 21
DE KEERSMAECKER JEROEN -

JOOSTENS NICK - 21
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Betehom 19/05/2019

1 ste Robalympics

Val 793712

2

3

4

5

ACHL 61.37
2907
794
9915
805
DCLA1 64.73
3305
2918
707
3545
HAC Gteam Achilles2 65.85
3359
3592
3593
2450
ROBA 2 70.44
5642
7112

2848

4033

(( VLAANDEREN
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BAKELANTS BRENT - 21

DE MEULEMEESTER ARNE - 21
VAN HOUT TJORBEN

SNEYERS ANKE - 20 LOOI
NTAB THIAS - 21

DE CONINCK DIETER - 21

NULLENS WARD - 21

ROCHETTE JOERI -

STAS LORENZO - 21
NIMMEGEERS ARNOLD - 21
NIMMEGEERS DAVID - 21

GEVAERT MATTHIAS - 21

LAUWERS MARIO - 21
VAN BLADEL DANIEL - 21
BOSMANS BART - 21 LOOI

VERBIEST DAAN -13
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Betehom 19/05/2019

1 ste Robalympics

Val 793712

6 AV Spark Spijkenisse 89.10
9926
9920
9913

9919

Reeks:4

1 ROBA 1 57.11
2365
475
2362
2366

2 HAC Gteam Achillesl1 58.02
2602
951
653
652

3 LYRA A 58.27
669
6091
2639

2638

((

DE KORTE DANNY SPl

ROOSENDAEL WILKO SPl

BUINSTER NAHUM ZO0OM

SCHOUTEN BJORN SPl

GRYMONPON BRAM - 21

VAN CAMP SINEM - 20

VAN CAUWENBERGH VALERIAN

GRYMONPON WARD - 21

LEVEQUE KOEN - 21

BEKAERT LOUIS- 21

DEPAUW VINCENT - 21

WIELFAERT LOUIS - 21

VERBRUGGEN HANNES - 21

CASTEELS BART - 21

VERRET JONI -

VERRET JENS - 21
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

4 ACW'66 - 1 58.49
9998 VAN RAVENSTEIN LARS WAAL
9997 STANDAERT RICK WAAL
9991 VINK TJALLE WAAL
9996  VINK JESSE WAAL

5 AV Spark Spijkeniss 63.99
9922 GROEN SEM SPIJ
9921 HULST BRYAN SPlJ
9916 VAN DEN NADORT SANDER SPlJ
9925 VISSCHER DENNIS SPlJ

6 AV GENERAAL MICHAELI 67.54
9927 KOPPERS ANTON MICH
9929 DE LAAT MARTUN MICH
9928 VAN DEN HEUVEL SIOERD MICH
9932 VERDONCK MARIANNE MICH

ROBA 4
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9
(0¥ SPORT. &g
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

kogelstoten 7,260kg AC Heren

1 7112 VAN BLADEL DANIEL - 21 ROBA 7.22m Mas 81
2 9920 ROOSENDAEL WILKO SPl 6.79m CAD 04
3 2365 GRYMONPON BRAM - 21 ROBA 6.70m Sen 94
4 3150 JOOSTENS NICK - 21 LYRA 6.58m Sen 95
5 6091 CASTEELS BART -21 LYRA 6.32m Mas 82
6 9916 VAN DEN NADORT SANDER SPl 6.11m MAS 80
7 9998 VAN RAVENSTEIN LARS WAAL 5.82m SEN 94
8 9993 LAROS MAURICE WAAL 5.69m SEN 94
9 2639 VERRETJONI-21 LYRA 5.6bm Sen 98
10 3545 ROCHETTE JOERI - 21 DCLA 5.18m Sen 90
11 2638 VERRETJENS - 21 LYRA 4.83m Sen 96
12 9928 VAN DEN HEUVEL SJOERD MICH 4.33m MAS 81
13 2909 TIMMERMAN JAKOB - 21 LYRA 4.15m Sen 91
14 9995 VAN DEN BROECK HANS WAAL 3.39m MAS 71

9918 STOLK BEN SPl NG MAS 81

9914 CAMBRE TOM ACHL NG MAS 79

9994  SLAATS DENNIS WAAL NG SEN 95
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

verspringen (met aanloop) AC Heren aanloop 1
1 9919 SCHOUTEN BJORN SPIJ  5.16m +2.8 SEN 91  0.00m 0.0
2 9925  VISSCHER DENNIS SPIJ  4.02m +1.6 SEN 97
3 2848 BOSMANS BART - 21 LOOI 3.98m +12 Sen 86
4 9973 VAN IMPE JOZEF VOS] 3.92m +1.5 SEN 98
5 9913  BUINSTER NAHUM ZOOM 3.60m +1.4 SEN 98
6 9978 DESCHUYTTER BERT VOS] 3.22m +2.4 SEN 94  3.04m 1.7
7 9969  VERBIST VINCENT VOS] 3.21m +1.0 SEN 96
8 9934  VERSCHOOTEN WESLEY APOJ 2.86m +2.0 SEN 89
9 9977 VAN CAMP DAVE VOS] 2.81m +0.9 MAS 82
10 9976 WENSELEERS ERIK VOS] 2.46m +0.5 MAS 82
11 9974 CLERENSJOS VOS] 2.39m +1.9 MAS 73
12 9935 EVERAERTS KRISTOF APOJ 2.34m +1.9 SEN 85
13 9968 KHLALE YOUNES VOS) 2.16m +1.0 SEN 95

14 9936 DELLO MONACO ANTONIO APOJ 1.60m +1.3 MAS 68
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

Softbal AC Heren SOFTB.RECREA 1

1 183  ARNOETS JOOST - 81 ROBA 23.52m Pup 08
2 9944 DE SORGELOOSE NICOLAS ~ VEUS 21.36m MAS 82
3 9966 BLOMMAERT ROBERT VEUS 17.41m MAS 53
4 9956 EGGERMONT EDDY VEUS  13.52m MAS 55
5 820  VERSTRAETEN THOR - 21 ROBA 13.44m Cad 05
6 1802 BUEKENHOUT WANNES-81 ROBA 12.30m Pup 08
7 8557 VAN ESPEN JELLE - 81 ROBA 10.43m Ben 10
8 9953 VAN DE PUT BRENT VEUS 9.75m SEN 93
9 4033  VERBIEST DAAN -13 ROBA 8.07m Min 06
10 7877 JANSSENS JULES - 81 ROBA 8.01m Ben 10
11 9958 DIERCKX PHILIPPE VEUS 7.83m MAS 62
12 9957 DWORSKYL JASON VEUS 7.81m SEN 93
13 7127 DEROEY CAMIL - 81 ROBA 7.35m Ben 11
14 4697 HELLEMANS AMAR - 21 LYRA 4.70m Min 06

1003 DAEMS ARTHUR - 81 ROBA NG Pup 08
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

softbal AC Dames SOFT RECREA

1 2148  KNIGHT JANNE - 21 LYRA  15.20m Sen 98
2 3754 CEULEMANS ELIESE - 21 LYRA 14.23m Sch 02
3 4418  GISBRECHTS HILKE - 35 LYRA 10.17m Mas 83
4 4547 DEBECKER CINDY - 21 DCLA 9.98m Mas 82
5 6550 COREMANS MAITE - 21 AVZK 9.52m Pup 09
6 9984 DE VOGELAERE CARINE VOS)  7.24m MAS 68
7 3648 PEETERS NADINE - 21 AVZK 6.33m Mas 70
8 9965 SHANNI CLEMENT VEUS  6.30m SEN 95
9 2327 VAN ESPEN HANNE - 21 ROBA 6.26m Ben 11
10 1930 CHAUVAUX JOKE - 21 LYRA  6.11m Sen 94
11 9950 NOTERMAN DIANE VEUS 5.46m MAS 63
12 9912 VAN HERCK ELISE LYRA 4.99m Ben 12

9955 HAMELS MADDY VEUS NG SEN 56

2326 NUYTEN TANJA - 21 LYRA NG Sen 91

2060 VAN DYCK FLORE - 21 AVZK NG Cad 05

9981 BERCKMANS MARIA VOSJ NG SEN 98
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312
verspringen (zonder aanloop) AC Dames RECREA
1 2327 VAN ESPEN HANNE - 21 ROBA 1.30m +0.0 Ben 11
2 4547 DEBECKER CINDY - 21 DCLA 1.05m +0.0 Mas 82
3 9912 VAN HERCK ELISE LYRA 0.88m +0.0 Ben 12
4 3648 PEETERS NADINE - 21 AVZK 0.84m +0.0 Mas 70
5 1930 CHAUVAUX JOKE - 21 LYRA 0.75m +0.0 Sen 94
9954  HOPIC VALENTINA VEUS NG +0.0 SEN 99
verspringen (met aanloop) AC Dames aanloop 1
1 579  HILLEWAERE JUSTINE - 21 HAC 3.27m +0.6 Jun 01
2 1875 GHYSELBRECHT CAROLINE-2 HAC 3.13m +3.2 Sen 92  0.00m 0.0
3 8909  FIERENS ELIEN - 21 ROBA 3.07m +2.1 Min 06  2.88m 15
4 8678 DEVROYE MARIE - 81 ROBA 2.76m +1.6 Min 07
5 1838  REUSE KAAT - 21 HAC 2.74m +2.6 Sen 95  0.00m 0.0
6 2357 CORDIER NINA - 21 HAC 1.78m +22 Sen 88  0.00m 0.0
7 3770 DE VADDER EMMA - 21 ROBA 1.67m +23 Sch 03  1.44m 1.2
8 9943  STESSSENS ANNELORE APOJ 1.65m +1.4 SEN 95
895  HEYVAERT CYNTHIA - 21 ACHL NG +0.0 Jun 01
9937  LIEKENS ISABELLE APOJ NG +0.0 SEN 85
9938  BEYNAERTS ISABELLE APOJ NG +0.0 SEN 85
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Betetom 19/05/20719 1 ste RoGalympics

Val 793712

kogelstoten 1,000kg Ben Heren

1 7381 COENEN CAS - 81
kogelstoten 2,000kg Pup Heren
1 1802 BUEKENHOUT WANNES - 81

2 9992 VAN DEN BERGH SVEN

kogelstoten 4,000kg Cad Heren

1 9996 VINK JESSE
2 1567 JIBRAN MATIN - 21
3 794 DE MEULEMEESTER ARNE - 21

9920 ROOSENDAEL WILKO

kogelstoten 5,000kg Sch Heren

1 3359 STAS LORENZO - 21

kogelstoten 6,000kg Jun Heren
1 653 DEPAUW VINCENT - 21

2 669 VERBRUGGEN HANNES - 21

9921 HULST BRYAN

ROBA 5.20m

ROBA 4.78m

WAAL 3.81m

WAAL 8.25m

HAC  6.63m

ACHL 6.37m

SPl NG

HAC  20.90m

HAC  8.38m

LYRA 6.24m

SPIJ NG

SPORT

EREN

00@

11

08

08
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04
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

verspringen (met aanloop) AC Heren aanloop 2
1 3150 JOOSTENS NICK - 21 LYRA 4.58m +3.0 Sen 95  4.17m 1.4
2 6091 CASTEELS BART - 21 LYRA 4.45m +2.4 Mas 82  4.11m 1.8
3 2918 DE CONINCK DIETER - 21 DCLA 3.51m +1.8 Sen 86
4 669  VERBRUGGEN HANNES-21  LYRA 3.47m +2.3 Jun 00  3.07m 1.7
5 2639  VERRET JONI - 21 LYRA 3.37m +0.9 Sen 98
6 2909 TIMMERMAN JAKOB - 21 LYRA 3.10m +1.3 Sen 91
7 5360 BRUERS KOBE - 21 DCLA 3.08m +3.0 Min 07  3.02m 1.8
8 4639 SOMERS JARO - 81 LYRA 3.07m +1.8 Min 07
9 3135 DE KEERSMAECKER JEROEN- LYRA 3.02m +1.6 Sch 02
10 3545 ROCHETTE JOERI - 21 DCLA 2.97m +1.1 Sen 90
11 6152 VAN EYNDE DAAN - 21 LYRA 2.83m +1.8 Mas 83
12 633 MICHAUX ADRIAN - 21 DCLA 2.60m +0.9 Jun 00
13 9922 GROEN SEM SPIJ  2.31m +0.1 MIN 06
14 4697 HELLEMANS AMAR - 21 LYRA 1.81m +2.6 Min 06 0.00m 0.0
3305 NTABTHIAS - 21 DCLA GP +0.0 Sch 03
3542 CLOOTS JENTHE - 21 DCLA NG +0.0 Sen 94
702 FIEUWS QUINTEN - 21 LYRA NG +0.0 Jun 01
946 MICHIELSEN JEFF - 81 LYRA NG +0.0 Pup 08
4696 GOYVAERTS JASPER - 81 LYRA NG +0.0 Min 07
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312
verspringen (met aanloop ) AC Dames aanloop 2
1 805  SNEYERS ANKE - 20 LOOl 4.12m +2.0 Jun 01
2 3796 HERREMANS JADZIA - 21 LYRA 3.6Im +2.0 Sch 03
3 9982 VANDERVEKEN ESMEE VOS] 2.70m +2.7 SEN 97  2.53m 1.4
4 3754  CEULEMANS ELIESE - 21 LYRA 2.64m +12 Sch 02
5 2148  KNIGHT JANNE - 21 LYRA 2.57m +1.4 Sen 98
6 9931 VAN KUIK JOLANDA MICH 2.02m +1.6 MAS 68
7 6550 COREMANS MAITE - 21 AVZK 1.78m +2.0 Pup 09
8 1933  FOLLENS SANNE - 21 LYRA 1.49m +2.4 Sen 89  1.39m 1.7
9983 CATOOR ELINE VOS) NG +0.0 SEN 92
2060 VAN DYCK FLORE - 21 AVZK NG +0.0 Cad 05
1647 VAN DENBROECKSARAH-21 AVZK NG +0.0 Sen 98
9985 VERTOMMEN ALFA VOSJ NG +0.0 JUN 01
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312
verspringen (met aanloop) AC Heren aanloop 3
1 652  WIELFAERT LOUIS - 21 HAC 4.70m +20 Jun 00
2 2366 GRYMONPON WARD - 21 ROBA 4.59m +2.0 Sen 98
3 2602 LEVEQUE KOEN - 21 HAC 3.98m +23 Sen 91  3.86m 0.0
4 2365 GRYMONPON BRAM - 21 ROBA 3.72m +1.9 Sen 94
5 7112 VAN BLADEL DANI&L - 21 ROBA 3.70m +1.4 Mas 81
6 4679 SUMMA SANDRO - 81 ROBA 3.55m +33 Min 06  3.48m 2.0
7 3592 NIMMEGEERS ARNOLD-21  HAC 3.37m +1.0 Sen 94
8 183  ARNOETS JOOST - 81 ROBA 3.12m +1.1 Pup 08
9 3593  NIMMEGEERS DAVID - 21 HAC 2.81m +22 Sen 96  2.20m 1.0
10 1000 SUMMA MATTIS - 81 ROBA 2.75m +3.6 Pup 08  2.72m 0.8
11 951  BEKAERTLOUIS- 21 HAC 231m +0.8 Jun 00
12 5642 LAUWERS MARIO - 21 ROBA 2.22m +2.1 Mas 65 2.05m 1.1
13 8557 VAN ESPEN JELLE - 81 ROBA 2.06m +1.2 Ben 10
14 2450 GEVAERT MATTHIAS - 21 HAC 1.86m +1.9 Sen 94
15 7381 COENEN CAS-81 ROBA 1.83m +0.7 Ben 11
16 3359 STAS LORENZO - 21 HAC 1.66m +0.9 Sch 03
2496 BULTIAUW DAVID - 21 HAC NG +0.0 Sen 89
3199 CUYPERS JONATHAN - 21 HAC NG +0.0 Sen 99
1003 DAEMS ARTHUR - 81 ROBA NG +0.0 Pup 08
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

kogelstoten 4,000kg Cad Heren RECREA 1

1 9921 HULST BRYAN SPl 7.26m JUN 00
2 9971 DIERCKX RUDY VOS) 6.80m MAS 67
3 9974 CLERENS JOS VOS) 5.99m MAS 73
4 9990 LAMBRECHTS DIRK TIEN  5.96m MAS 64
5 9987 VANDEVEN STUN TIEN  5.95m SEN 94
6 9975 DE DONCKER FRIED VOS) 5.59m MAS 79
7 9988 SEGERS DANNY TIEN  5.39m MAS 64
8 2308 BEULLENS WESLEY - 21 AVZK 5.22m Sen 85
9 9970 PEETERS TOM VOS) 4.32m SEN 92
10 9924  JASPERS JEROEN SPl 3.85m SEN 87
11 9986 VANDENBEMPT KOEN TIEN  3.73m MAS 71
12 9989 NOeL MARC TIEN  3.55m MAS 72
13 9926 DE KORTE DANNY SPl 3.25m 04

9979 SEINNERT BERTRAND VOSIJ NG SEN 99

9980 GARMENDIA ANDY VOSIJ NG SEN 92

9972 CNAPELINCKX KURT VOSIJ NG MAS 75
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

kogelstoten 3,000kg Sch Dames RECREA
1 650  DE CUYPER MYRTHE - 21 DCLA 2.46m Jun 00

9954 HOPIC VALENTINA VEUS NG SEN 99

kogelstoten 3,000kg Sch Dames

1 3796 HERREMANS JADZIA - 21 LYRA 6.84m 03
2 9930 VAN ERP CARLUN MICH 3.70m 02
3 4418 GIJSBRECHTS HILKE - 35 LYRA  3.34m Mas 83

kogelstoten 4,000kg AC Dames

1 9932 VERDONCK MARIANNE MICH 6.85m SEN 86
2 3561 KERKHOFS PETRA -21 ROBA 6.32m Mas 82
3 1933 FOLLENS SANNE - 21 LYRA 3.86m Sen 89
9917 DIKKEBERG VERA SPl NG SEN 85
9923 VELDHUIZEN PETRA SPl NG MAS 84
2326  NUYTEN TANJA - 21 LYRA NG Sen 91
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312
verspringen (met aanloop) AC Heren aanloop 4
1 9991  VINK TJALLE WAAL 4.35m +1.7 SCH 03
2 9915 VAN HOUT TJORBEN ACHL 4.32m +1.9 CAD 05
3 2236 VAN PELT JUAN - 20 AVZK 4.28m +1.9 Sen 94
4 9996  VINK JESSE WAAL 4.14m +0.5 CAD 04
5 9929  DE LAAT MARTIN MICH 3.79m +1.9 SEN 90
6 9993  LAROS MAURICE WAAL 2.97m +1.6 SEN 94
7 9997  STANDAERT RICK WAAL 2.93m +0.8 SEN 97
8 2308 BEULLENS WESLEY - 21 AVZK 2.41m +2.0 Sen 85
9 9992 VAN DEN BERGH SVEN WAAL 2.41m +1.6 PUP 08
10 365  AERTGEERTS SIEBE - 21 AVZK 2.25m +2.6 Pup 08  2.07m 0.7
11 9995 VAN DEN BROECK HANS WAAL 2.13m +1.8 MAS 71
9990 LAMBRECHTS DIRK TIEN GP +0.0 MAS 64
9986 VANDENBEMPT KOEN TIEN GP +0.0 MAS 71
9988 SEGERS DANNY TIEN GP +0.0 MAS 64
9922 GROEN SEM SPlJ NG +0.0 MIN 06
9925 VISSCHER DENNIS SPlJ NG +0.0 SEN 97
9919 SCHOUTEN BJORN SPlJ NG +0.0 SEN 91
9987 VANDEVEN STIJN TIEN NG +0.0 SEN 94
7\
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

softbal AC Heren SOFTB RECREA 2
1 6152 VAN EYNDE DAAN - 21 LYRA 20.84m Mas 83
2 4639 SOMERS JARO - 81 LYRA 17.54m Min 07
3 2684 VAN DENBULCKBERT-21  LYRA 17.22m Sen 92
4 4943  BAEYENSRIK - 81 DCLA 13.73m Min 06
5 3135 DE KEERSMAECKER JEROEN - LYRA 9.26m Sch 02
6 9999 DAELEMANS NIELS AVZK 8.77m BEN 11
7 365  AERTGEERTS SIEBE - 21 AVZK 6.27m Pup 08
9911 HERMANS MATS ROBA NG Ben 12
702 FIEUWS QUINTEN - 21 LYRA NG Jun 01
4696 GOYVAERTS JASPER - 81 LYRA NG Min 07
946  MICHIELSEN JEFF - 81 LYRA NG Pup 08
3542  CLOOTS JENTHE - 21 DCLA NG Sen 94
4697 HELLEMANS AMAR - 21 LYRA NG Min 06
2638 VERRET JENS - 21 LYRA NG Sen 96
2635 DE BECKER DAAN - 36 LYRA NG Sen 98
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Betehom 19/05/2019

1 ste Robalympics

Val 793712

kogelstoten 4,000kg

1

2

10

11

12

13

14

15

9959

9961

9960

9947

9945

9962

9967

9964

9948

9927

475

9952

9946

2362

9953

DE VROE ELI

DE KEYSER BJORN

VANZ ZEGBROECK GLENN

SELS DIMITRI

VAN CALSTER MAURICE

VAN SANDE WILFRIED

BIELEN BJORN

CNOCKAERT WOUTER

RONSMANS MANUEL

KOPPERS ANTON

VAN CAMP SINEM - 20

VERHEYLEWEG HENK

SPLETINCX STEPHANE

VAN CAUWENBERGH VALéRIAN

VAN DE PUT BRENT

Cad Heren RECREA 2

VEUS

VEUS

VEUS

VEUS

VEUS

VEUS

VEUS

VEUS

VEUS

MICH

ROBA

VEUS

VEUS

ROBA

VEUS

\ 4 SPOI
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8.62m
7.48m
6.22m
6.20m
6.19m
6.12m
6.09m
5.31m
4.95m
4.52m
4.51m
4.45m
4.18m
4.02m

3.33m

RT.

EREN

00@

SEN 86
SEN 94
SEN 94
SEN 92
MAS 65
MAS 63
SEN 93
MAS 77
SEN 92
SEN 86
Jun 01
MAS 82
SEN 84
Sen 98
SEN 93
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Betehom 19/06/20719 1 ste RoGalympics Val 19312

verspringen (zonder aanloop) AC Heren RECREA

1 9967 BIELEN BJORN VEUS 1.56m +0.0 SEN 93
2 9947  SELS DIMITRI VEUS 1.36m +0.0 SEN 92
3 9951 MAGUIN PASCAL VEUS 1.36m +0.0 MAS 73
4 9960 VANZ ZEGBROECK GLENN VEUS 1.27m +0.0 SEN 94
5 9948 RONSMANS MANUEL VEUS 1.11m +0.0 SEN 92
6 9999 DAELEMANS NIELS AVZK 1.09m +0.0 BEN 11
7 7127 DEROEY CAMIL - 81 ROBA 1.02m +0.0 Ben 11
8 9952 VERHEYLEWEG HENK VEUS 1.01lm +0.0 MAS 82
9 9953 VAN DE PUT BRENT VEUS 1.00m +0.0 SEN 93
10 7877  JANSSENS JULES - 81 ROBA 0.96m +0.0 Ben 10
11 2635 DE BECKER DAAN - 36 LYRA 0.58m +0.0 Sen 98

9911 HERMANS MATS ROBA NG +0.0 Ben 12
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